
         

UCHWAŁA Nr X / 95 / 2025 

Rady Powiatu Niżańskiego  
z dnia 12 lutego 2025 r.  

 
 

w sprawie pokrycia straty netto Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku za rok 2023 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 59 
ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 799 z późn. zm.)  
 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Postanawia pokryć część straty netto Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku za 2023 rok w kwocie 1 563 730,45 zł 
(słownie: jeden milion pięćset sześćdziesiąt trzy tysiące siedemset trzydzieści 
złotych 45/100).  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 
 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady  

        /-/ Sylwester Daśko 

 

 
 


